
 مرحله سوم مناقصه سرویس و نگهداری آسانسورهای بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه فراخوان 

 

الی و معاملاتی دانشگاه علوم آیین نامه م97ماده 1شبکه بهداشت و درمان شهرستان بانه در نظر دارد برابر تبصره 

پزشکی سرویس و نگهداری آسانسورهای بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه را از طریق مناقصه مجددا به 

 .شرکتهای ذیصلاح واگذار نماید

لغایت پایان وقت 02/27/79از تاریخ : مدت زمان تحویل شرایط واگذاری به شرکتهای داوطلب

 02/27/79اداری 

،استان کردستان،شهرستان بانه ،شبکه بهداشت شرایط واگذاری به شرکتهای داوطلبمحل تحویل  

 ودرمان بانه واحد امور اداری  شبکه بهداشت ودرمان بانه

    02/27/79لغایت پایان وقت اداری مورخ ( پاکت الف،ب،ج )  مهلت ارسال پیشنهادات

کردستان،شهرستان بانه ،میدان جهاد ، ستاد استان (پاکت الف ،ب،ج)آدرس ارسال مدارک و پیشنهادات

،لازم بذکر است 11717-19911شبکه بهداشت ودرمان بانه،واحد حراست شبکه بهداشت ودرمان،کدپستی 

 .مدارک صرفا با پست پیشتاز ارسال شود در غیر اینصورت ترتیب اثر داده نخواهد شد

بنام سپرده  9901117ا به حساب شماره ریال ر   1222222 مبلغ تضمین: نوع سپرده شرکت در مناقصه

بیمارستان صلاح الدین ایوبی نزد بانک رفاه شعبه صلاح الدین واریز یا بصورت ضمانتنامه با حداقل اعتبار سه ماه 

 .به شماره حساب مندرج در شرایط عمومی مناقصه واریز و ارائه نمایند

تاق مدیریت شبکه بهداشت ودرمان بانه شنبه در اسه روز  01/27/79مورخه: تاریخ بازگشایی اسناد

یا به امور اداری شبکه   27001299میباشد،ضمنا متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

 .دانشگاه علوم پزشکی ،شبکه بهداشت ودرمان بانه  مراجعه نمایدhttp://muk.irسایت 

 

ه مدارک آن کامل باشد ترتیب اثر ضمنا قابل توجه میباشد صرفا به یک شرکت کننده ک)

 (داده خواهد شد

 

 روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان بانه                                                                                                                       

                                                             



                                                                                                 

                                                                                                                      

 

 :                         رونوشت   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 شرایط شرکت در مناقصه تعمیر، سرویس و نگهداری آسانسورهای

 بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه 

89-88 

 

 

 

  

 دانشگاه علوم پزشكي

 و خدمات بهداشتي ، درماني كردستان



 
 

 

 

 

 

 

  

 شرایط عمومی شرکت در مناقصه  تعمیر، سرویس و نگهداری آسانسورهای

 بیمارستان صلاح الدین ایوبی  بانه  

  

در نظر دارد به منظور توسعه و مشارکت بخش غیر دولتی ، امور مربوط به تعمیر، سرویس  شبکه بهداشت ودرمان بانه

دار دارای مجوز اداره  از طریق استعلام بهاء به شرکتهای صلاحیت 8931و نگهداری آسانسورهای خود را در سال 

 .کردستان واگذارنمایداستاندارد استان 

 :موضوع استعلام 

دستگاه آسانسور  بیمارستان صلاح  2انجام کلیه امور مربوط به تعمیر، سرویس و نگهداری روزانه  دوره ای  -1ماده 

 الدین ایوبی بانه 
 

: کتد سستتی   -استتان کردستتان ، شهرستتان بانته  شتبکه بهداشتت ودرمتان        : محل برگزاری استتعلام  - 2ماده 

6638381166  



 شبکه بهداشت ودرمان: محل اجراء موضوع استعلام  -3ماده

  .سال شمسی می باشد به مدت یک :مدت قرارداد - 4ماده 

کتد سستتی    -استان کردستان ، شهرستان بانه   ،میدان جهتاد  شتبکه بهداشتت ودرمتان      :آدرس کارفرما  -5ماده 

6638381166 

لغایت  22/28/89 شرکت کنندگان می توانند از تاریخ :مدارک  استعلاممهلت  دریافت اسناد  و  -6ماده 

23/28/89    

شهرستان بانه شبکه بهداشت -برای دریافت مدارک و اسناد  استعلام به صورت حضوری به آدرس استان کردستان

  .مراجعه نمایند –امور قراردادها –ودرمان بانه 

ساکتت  )شرکت کنندگان در  استعلام بایستی  سپرده شترکت در  استتعلام   :مهلت  و نحوه ارسال پیشنهادات  -7ماده 

ساکتت جداگانته التف ، ب و   بتتورت      9ختود را در  (ساکتت   )و سیشنهاد قیمت (ساکت ب)، مدارک درخواستی ( الف

 "جملته  سربسته ، مهر و امضاء شده بر روی ساکات قرارداده و نهایتاً سه ساکت را در یک ساکت واحد گذشتته و بتا قیتد    

 بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانهشرکت در  استعلام واگذاری امور مربوط به تعمیر، سرویس و نگهداری آسانستورهای  

 . صرفاً به واحد حراست مرکز تحویل گردد 5به آدرس کارفرما مندر  در بند    25/28/89لغایت تاریخ   "

یگزینی و یا سس گرفتن سیشتنهادات توستش شترکت کننتدگان در     هرگونه تسلیم، تحویل، اصلاح، جا:  1-8 تبصره       

به آدرس کارفرما انجتام  (  ساعت قبل از بازگشایی سیشنهادات 22لغایت ) استعلام باید بتورت مکتوب و در مهلت مقرر 

ب و بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد ذکر شده ، شرکت کننده حق هر گونه ادعا و اعتراض را از خود ستل . گیرد

 .  ساقش می نماید

سته شتنبه ستاعت    26/82/89 در تاریخ: تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و محل بازگشائی  پیشنهادات  -9ماده

  .در محل دفتر ریاست مرکز برگزار می گردد  11:22

 :شركت كنندگان در  استعلام می بايستی پاكات الف ، ب و ج را  به شرح ذيل تکمیل و ارسال نمايند -8

حاوی اصل تضمین و یا سپرده (  : مهر و امضاء شده و بصورت سربسته) پاکت الف  -1-8  
 

بهه   بصتتورت اصتتل فتتیز واریتتزی شتترکت داوطلتتب متتی بایستتت  تضتتمین یتتا ستتپرده شتترکت در استتتعلام  را 

 بانت    نتزد (  بنام سپرده بیمارستان صلاح الدین ایتوبی  9726618میلیون ریال  بحساب شز )ریال6222222مبلغ

 در وجته (متاه  9با مدت اعتبار حتداقل )معادل مبلغ فوق را  ضمانت نامه بانکی معتبر واریز و یارفاه شعبه صلاح الدین   

ارائه و در ساکت التف   14222286252 و شناسه ملی 411367994887کد اقتصادی  با بیمارستان صلاح الدین ایوبی 

بدیهی است ستپرده کمتتر از مبلتغ    . به صورت سربسته بهمراه سایر مدارک ارسال نماید قرار داده و سس از مهر و امضاء

 . تعیین شده و غیر از موارد ذکر شده قابل قبول نمی باشد



وزارت متبوع  ارائه هر نوع واریتزی و یتا  اتمانتنامه بتانکی از      8/81/31مورخه 8223/811سیرو ابلاغیه شماره   :1تبصره 

 .ین  فاقد اعتبار می باشد شعب بانک اقتتاد نو

ارائه هر نوع تضمین اعم از چک  بانکی یا چک اشخاص حقیقی و حقوقی ممنوع بتوده و بجتز متوارد متذکور      : 2تبصره 

 .جهت ارائه سپرده شرکت در   استعلام موصوف قابل قبول نمی باشد

 .می است در صورت انتقال وجه به صورت اینترنتی اخذ تائید بانک عامل الزا: 3تبصره 

 .  بازگشایی نخواهد شد "ب  "ساکت  "الف  "در صورت ناقص بودن اسناد محتوی ساکت  : 8تبصره 

حاوی پیشنهاد فنی بازرگانی(  : مهر و امضاء شده و بصورت سربسته)پاکت ب  -2-8  

اساسنامه، آگهی تأسیس شرکت، آگهی روزنامه رسمی کشور به  : ارائه تصویر برابر با اصل سوابق حقوقی شرکت شامل -1

 همراه آخرین تغییرات ثبتی شرکت 

 آتیانطباق موضوع اساسنامه شرکت با موضوع شرایط  استعلام و قرارداد -2

برابر ( صاحب يا صاحبان مجاز شركت)ءنمونه صحت گواهی امضاء دارندگان حق امضا تصویر برابر با اصلارائه -3

 تغییرات شركت ثبت شده در دفاتر رسمی  آخرين

ارائه  تصویر رضایتنامه خدمتی یا گواهی حسن انجام کار اخذ شده در صورت قرارداد با دانشگااه در اگاایاگ گذشگته       -4

 تصویر اوابق فعاایت هاگ مشابه انجام شده با اایر مواسات  داتااهیا 

  صاحبان  حق امضاء مجاز شرکتارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی -5

را دقیقاً مطالعه نموده و  شرایط  استعلام ، جداول و فرم های پیوستی شرکت کننده در  استعلام مکلف است کلیه-6

برابرآخرین ( امضاء تعهدآور)را توسش فرد یا افراد مجاز  "قرائت شد تماماً مورد قبول است" عبارت سایین تمام صفحات

همراه سایر مدارک بتورت "ب  "نماید و در ساکت مهر و امضاءتغییرات ثبتی شرکت مندر  در روزنامه رسمی کشور 

 .سر بسته ارسال نماید

 (2برابرجدول سیوست شماره )تکمیل و ارائه مشختات ثبتی شرکت داوطلب -1

 (9برابر جدول شماره )فرم منع مداخله کارکنان دولت تکمیل و ارائه -1

 

 3-8- پاکت ج )مهر و امضاء شده و بصورت سربسته(:حاوی فرم پیشنهادی  قیمت )برابر جدول شماره 1 (

شرکت داوطلب می بایست قیمت سیشنهادی خود را بدون قید و شرط و هیچ گونه ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم -8

مهر و " "تکمیل و در ساکت( 8برابر جدول شماره )خوردگی، لاک گرفتگی با عدد و حروف الزاماً در فرم سیشنهاد 

 . ارائه نمایند امضاء شده و به صورت سربسته  به همراه سایر مدارک  ارسال و 
 . مهر و امضاء برگه سیشنهاد قیمت الزاماً می بایست توسش دارندگان حق امضاء مجاز شرکت صورت گیرد -2

به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط و پیشنهاداتی كه بعد از انقضای مدت مقرر ارسال گردد (كارفرما)دانشگاه-3

 .ترتیب اثر نخواهد داد



 :استعلام بهاءشرایط عمومی   -12ماده 

را دقيقاً مورد مطالعه قرارداده و برابر اساسنامه و آخرين صفحات اسناد و شرایط استعلام  شركت كننده مكلف است كليه -1

را مهر وامضاء و بهمراه ساير "قرائت شد تماماً مورد قبول است" تغييرات درج در روزنامه عبارت پائين تمامي صفحات

 .مدارك اعاده نمايد

طلب نبايستی طبق لايحه قانون راجع به منع مداخله وزراء ونمايندگان مجلس وكارمندان دولتت  شركت داو -2

مشمول قانون منع مداخلته كاركنتان دولتت در معتاملات      22/01/0331درمعاملات دولتی وكشوری مصوب 

در قتانون  دولتی بوده و متعهد می گردد تا پايان قرارداد و تسويه حساب نهايی به هیچ وجه اشخاص مذكور 

در صورت اثبات ،دانشگاه مجتاز بته اقتدام قتانونی از     .فوق الذكر را در موضوع قرارداد سهیم و ذينفع ننمايد 

 (3فرم شماره .)جمله فسخ قرارداد و ضبط ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به نفع خود خواهد بود 
متورد  ... شرایش عمتومی و اختتاصتی ، فنتی و    شرکت در این استعلام ودادن سیشنهاد به منزله قبول تمامی مفاد  -9

استعلام ونیز اختیارات واحد برگزار کننده استعلام و اجرای امور مورد تقااا بوده و هرگونه اعتراض بعتدی بته هتر    

 .نحو مردود        می باشد

های رسیده مجتاز  کمیسیون این استعلام با نظر اکثریت قانونی اعضاء کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه سیشنهاد -2

 .و مختار می باشد

به سیشنهادهای مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد سپرده کامل و یا بدون سپرده و یتا تحویتل ستس از مهلتت مقترر       -5

 .ترتیب اثر داده نخواهد شد

در صورت ارائه تنها یک سیشنهاد یا چند سیشنهاد قیمت، کمیسیون معاملات دانشگاه در ختوص بازگشتایی تنهتا    -6

 .شرکت کنندگان  مجاز و مختار است (ساکتهای  )و یا سیشنهاد های ( ساکت  )هاد یک سیشن

 

 :انعقاد قرارداد  -1

ایتن متدت حتداکثر بترای     . قرارداد با برنده استعلام بهاء، باید سیش از سایان مدت اعتبار سیشنهادها منعقد شود -الف

تمدید است بعتد از عقتد قترارداد تضتمین سیشتنهاد      یکبار و برابر مدت سیش بینی شده در اسناد استعلام بهاء قابل 

 .دهنده دوم مسترد می گردد

چنانچه برنتده اول از انعقتاد قترارداد    . قرارداد با برنده اول در مهلت سیش بینی شده در اسناد ، منعقد خواهد شد  -ب

اد بتا برنتده دوم منعقتد متی     امتناع نماید و یا امانتنامه انجام تعهدات را ارائه ننماید ، تضتمین وی اتبش  و قترارد   

در صورت امتناع نفر دوم ، تضمین وی نیز ابش واستعلام مجدداً برگزار و یا بر مبنای صترفه و صتلاح دانشتگاه    .گردد

 .  اقدام لازم اعمال خواهد شد

مبلغ کل قترارداد را بته عنتوان تضتمین حستن اجترای       % 81متعهد است معادل ( سیمانکار)شرکت برنده استعلام  - 

عهدات ، به صورت امانتنامه بانکی معتبر و قابل تمدید بنام بیمارستان صتلاح التدین ایتوبی بانته در مهلتت مقترر       ت

 .موصوف، جهت عقد قرارداد ارائه و تسلیم نماید 

شرکت طرف قرارداد می تواند به همان مقدار به حساب درآمدهای غیر درمانی شبکه بهداشت ودرمتان بانته وجته     -د

 .ن امانت  حسن انجام تعهدات بسپاردنقد به عنوا



استرداد امانتنامه و سپرده حسن انجام کار و آخرین سرداختی به برنده استعلام منوط به ارائته مفاصتا حستاب از     -ه

تأمین اجتماعی ، امور اقتتادی و دارایی ، امور مالیاتی و سایر سازمانهای ذیربش، کارگران تحت سوشش و سس از تأییتد  

 .رفرما و عدم بروز خسارت و یا جبران آن در طول اجرای قرارداد می باشدو راایت کا
روز خواهد بود و این مدت در صورت لزوم توسش کارفرما بترای یتک بتار قابتل      21مدت اعتبار سیشنهادات حداکثر  -8

 .تمدید می باشد

بته کتاهش و یتا افتزایش      دانشگاه مختار است در زمان اجرای  قرارداد و یا در شرایش خاص در صورت لزوم نستبت  -9

 . حجم کار و مبلغ ریالی قرارداد اقدام نماید % 25
حقیقتی و  )برنده استعلام بهاء تحت هیچ شرایطی حق واگذاری مواوع قرارداد را به صورت کلی و جزئی بته غیتر    -11

ش خواهتد  را نداشته و در غیر اینتورت قرارداد منعقده فی مابین فسخ و سپرده وی به نفع دانشتگاه اتب  ( حقوقی

  .شد
شرکت کننده در استعلام بهاء باید قبل از ارائه سیشنهاد امن اطلاع از کلیه قوانین و مطالعه دقیتق بترش شترایش      -11

استعلام بهاء و سیوست های آن، از محل، موقعیت و چگونگی امور مورد استعلام با مراجعه به محتل و همتاهنگی بتا    

ستخت  ) کافی را در مورد کلیه آسانسورها ، بالابرها و تجهیتزات جتانبی    بازدید و اطلاع.... مسئولین بیمارستان و 

و الکتریکی آن کسب نموده و در صورت برنده شدن و موقع عقد قرارداد به تعهدات ، تکتالیف  ( افزاری و نرم افزاری

رد قبتول  متو .... بدیهی استت عتذر عتدم اطتلاع و     . و وظایفی که عهده دار خواهد شد آشنایی کامل داشته باشد 

 .نخواهد بود 

در صورتیکه مرکز از عملکرد شرکت یا شرکت هایی که در گذشته با آنها قرارداد داشته و در این استعلام بهتا نیتز     -11

شرکت نموده اند راایت نداشته باشد مدارک ارسالی در کمیسیون استعلام بازگشایی نخواهد شتد و شترکت حتق    

 .هیچگونه اعتراای را ندارد

ورد تغییر،تفسیر يا نحوه اجرای مفاد اين قرارداد اختلافی بین كارفرما و پیمانکار حادث شود هر گاه در م -03

بدواً و با تمسک به مذاكره مقامات مربوطه طرفین قرارداد در دانشگاه بررسی و در صورت عدم حصول نتیجه 

ر صورت عدم نتیجه گیری آئین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه رسیدگی و د 99با مراجعه به كمیسیون ماده 

مجددا طرفین حق دارند با توجه به مقررات و قوانین جاری كشور از طريق مراجع ذيصلاح قانونی برای 

 .احقاق حقوق خود اقدام نمايند 

  لازم به ذكر است در خلال مدت رسیدگی طرفین همچنان به تعهدات مربوط به خود مطابق قرارداد ادامه

 .می دهند 

قرارداد از مراجعه به اداره حقوقی وكمیسیون معاملات خود داری كند دانشگاه حق خواهد داشت اگر طرف   -11

  برای احقاق حقوق خود مستقیماً به مراجع قضايی ذيصلاح رجوع كند

چنانچه هر گونه مشکل قانونی و يا اثبات جعلی بودن  و يا خلاف واقعیت در اسناد و مدارك ارسال شده  -01

مختار است بصورت ( كارفرما)يا بعد از انعقاد قرارداد مشاهده و يا اثبات گردد دانشگاه توسط  شركت قبل و 

يکطرفه سپرده شركت در استعلام را ضبط و يا بعد از انعقاد قرارداد می تواند قرارداد را لغو و ضمانتنامه 



ا در اين زمینه از حسن انجام تعهدات شركت را ضبط  نمايد  و شركت حق هر گونه طرح دعوی و اعتراضی ر

 .  خود سلب می نمايد و حق شركت در هیچ يک از معاملات و قراردادهای دانشگاه را نخواهد داشت

طرح )شركت برنده استعلام موظف است در مورد رعايت حسن رفتار و داشتن اخلاق حسنه با مراجعین   -11

بديهی است كارفرما . خود ارائه دهد آموزشهای لازم را به نیروهای تحت پوشش ..... و ( تکريم ارباب رجوع

 .هیچگونه مسئولیتی در اين ارتباط را بر عهده نمی گیرد

لازم به ذکر است از لحاظ رابطه کاری و استخدامی افراد بکارگمارده شده توسش برنتده، هیچگونته رابطته کتاری و      -11

و سرستنل شتاغل در دانشتگاه از    استخدامی با شبکه بهداشت ودرمان بانه نداشته و مشمول هیچ کتدام از نیروهتا   

 . جمله استخدام رسمی، سیمانی، قانون کار، شرکتی و غیره نخواهند بود

نظارت بر حسن انجام کار واجراء قرارداد برعهده رئیس واحد مربوطه بوده ودر صورت صلاحدید و تشتخیص، مرکتز    -18

اختیار دارد که یک نفر را به عنوان ناظر مستقیم بمنظور نظارت مستمر یا مقطعی از نظر زمانی بتر چگتونگی رونتد    

 . انجام کار تعیین نماید

قرارداد را در موعد مقرر انجام ندهد،کارفرما نسبت بته انجتام آن  بتا هزینته     در صورتیکه  شرکت سیمانکارمواوع   -11

 .سیمانکار اقدام و جریمه  و خسارت وارده را با تشخیص خود از صورت واعیت سرداخت وی اخذ خواهد نمود

اری جهت تعمیر و رفع عیوب احتمتالی و سترویس و نگهتد    در صورت بروز هر گونه تأخیر و یا عدم جضور به موقع -12

یا هرگونه قتور و سهل انگاری در ارتباط با مواوع استعلام یتا  ... ( روغن کاری و بازدید از جریان های الکتریکی و)

ستاعت   22سیگیری و امن تتذکر کتبتی، بته متدت     ( کارفرما)قرارداد آتی مراتب از طریق مسئولین ذیربش مرکز 

 .فرصت داده می شود که موارد نامطلوب را اصلاح نماید

 :در صورت عدم تغییر رويه  -

 .برای بار اول تذكر كتبی داده خواهد شد -

 .از پرداختی همان ماه وی بعنوان جريمه كسر میگردد 1۵برای بار دوم  -

 .از پرداختی همان ماه وی بعنوان جريمه كسر میگردد 01۵برای بار سوم  -

 .پرداختی همان ماه وی بعنوان جريمه كسر میگردد 01۵برای بار چهارم  -

مجاز و مختار به فسخ قرارداد، ضبط سپرده وضمانتنامه حسن انجام ( كارفرما)نهايتاً شبکه بهداشت ودرمان بانه  -

 . كار شركت می باشد
رداد بتدون  از تاریخ عقتد قترارداد تتا سایتان قترا     ( 8برابر جدول شماره )قیمت سیشنهادی از طرف شرکت داوطلب  -11

تغییرونوسان و مقطوع خواهد بود و هرگونه افزایش قیمت نیروی کار یا سایر داده ها و تحت هر عنوان تتأثیری بتر   

روند اجراء قرارداد و قیمت تتویب شده نخواهد داشت وشرکت ملزم به رعایت مفاد قترارداد واجتراء کامتل آن تتا     

 .سایان مدت قرارداد می باشد

نوع حوادث ناشی از کار نیروهای تحت سوشش شرکت طرف قترارداد و همچنتین مستئولیت     هر گونه خسارت و هر -11

. متی باشتد  ( سیمانکتار )اخرا  یا ابقاء مجدد افراد بکار گمارده شده در زمان اجرای قرارداد بر عهده شترکت برنتده   

 .طرف عمل خواهد نمود در قبال دعاوی مطرح شده هیچ گونه مسئولیتی ندارد و به عنوان یک مقام بی ( کارفرما)

 تعهدات پیمانکار



به صورت آنکال و با درخواست کارفرما به ( تعهدات سیمانکار 2بند )ساعت کاری سیمانکار به استثناء مواوع  -0

صورت شبانه روزی بوده و سیمانکار ملزم به ساسخگویی و حضور به موقع در محل بیمارستان در کمترین زمان 

 .د ممکن جهت رفع عیب خواهد بو
 است در صورت نیاز به نیرو به هر تعداد و هر نوع تختص مورد نیاز جهت سرویس و تعمیر سیمانکار موظف: تبتره 

 (سیش بینی و تأمین نیروی مورد نیاز) .را داشته باشدآمادگی لازم ( شبانه روزی)به صورت آنکال آسانسورها 

بر اساس قوانین اداره استاندارد سیمانکار موظف است نسبت به  اخذ گواهی استاندارد آسانسورها و بالابرها به   -2

امناً هزینه گواهی به عهده . و اصل تائیدیه تحویل کارفرما می شود . تفکیک برای هر کدام از آنها اقدام نماید 

 .سیمانکار     می باشد

از اعلام از سوی شبکه بهداشت ودرمان  به عنوان برنده استعلام سریعاً و  سیمانکار موظف است سس: تبتره

 . بلافاصله نسبت به اخذ استاندارد آسانسورهای بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه  اقدام نمیاید 

ارت دستگاه آسانسور اقدام نماید، خس 2سیمانکار متعهد شده است که با هزینه کارفرما  نسبت به بیمه نمودن   -9

 .ناشی از عوامل جانی در این مورد به عهده سیمانکار می باشد

می بایست به صورت روزانه و      ... ( های الکتریکی و روغن کاری ، بازدید از جریان ) سرویس و تعمیر آسانسورها   -2

به طور مرتب توسش کارگران و تکنسین های ذیتلاح فنی و حرفه ای سیمانکار انجام و هرگونه قتور و تأخیر 

 .مشمول تذکر و جریمه خواهد شد

ت برای هردستگاه از آسانسورها و بالابرها مواوع قرارداد شناسنامه ای تهیه نماید و سیمانکار موظف اس: 8تبتره

نسبت به ثبت مشختات فنی آن کلیه تعمیرات جزئی و کلی و یا سرویس های انجام شده را در شناسنامه مذکور با 

 .ذکر تاریخ و شرح تعمیرات قید نماید

 . می باشد ( سیمانکار ) و بالابرها به عهده برنده استعلام هزینه تعمیرات جزئی برای آسانسور ها: 2تبتره 

چنانچه آسانسورها نیاز به خدمات خار  از مواوع این قرارداد شامل سرویس تهیه و نتب سیستم های جدید  -5

 .و موارد مشابه باشد سیمانکار با هماهنگی کارفرما می تواند اقدام نماید

ران ، تعمیرکاران یا هر فرد دیگر از سوی شرکت های سازنده آسانسور یا کا در صورت نیاز به حضور سرویس: تبتره

دوره ای آسانسورها هماهنگی لازم جهت حضور -دیگر شرکت ها در ارتباط با سرویس، تعمیر یا نگهداری روزانه

استعلام  اینگونه افراد و کلیه هزینه های ایاب و ذهاب اسکان و سرداخت هرگونه دستمزد به آنان به عهده برنده

 .خواهد بود( سیمانکار)

بهره برداری و استفاده از آسانسورها مواوع این قرارداد بطور مداوم و مستمر می باشد، لذا سیمانکار موظف  -6

است که آسانسورها را در تمام مدت شبانه روز در ساعات اداری و غیر اداری و روزهای تعطیل و غیر تعطیل 

 .سرویس نمایدسشتیبانی و آماده ارائه خدمت و 

 .ارائه خدمات مواوع استعلام در طول شبانه روز و ایام تعطیل و غیر تعطیل می باشد: 2تبتره 

سس از انعقاد قرارداد، آسانسورها طبق صورتجلسه تحویل سیمانکار می گردد و سیمانکار سس از سایان مدت   -1

 .نسورها می باشدقرارداد مطابق صورتجلسه  فوق موظف به تحویل سالم و بدون عیب آسا

سیمانکار موظف و مسئول حفظ ایمنی کامل سرسنل خود می باشد و مسئولیت هرگونه حادثه احتمالی برای   -1

 .کارگران و سرسنل به عهده سیمانکار است و کارفرما از این بابت هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت



سورها و جریان های الکتریکی مربوط را به سیمانکار مؤظف است عملیات سرویس، نگهداری و بازدید کلیه آسان  -3

صورت روزانه انجام به طوری که کلیه آسانسورها در هر لحظه آماده بهره برداری باشند امناً برنده استعلام می 

روز یک بار گزارش بازدیدها و سرویس های انجام شده را به مسئول تأسیسات ارائه و به امضاء  85بایست هر 

 .برساند 

دستگاه آسانسور را با هزینه کارفرما بیمه مسئولیت  2مؤظف است بر اساس تعداد نفرات و حجم کار سیمانکار  -81

 . مدنی نموده و بیمه نامه را به کارفرما تحویل نماید 

سیمانکار بایستی تمام نکات ایمنی در موقع تعمیر و نگهداری را رعایت نماید و در صورت بروز هرگونه حادثه  -88

 .هده سیمانکار خواهد بود و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در قبال حادثه نخواهد داشتمالی و جانی به ع

سیمانکار از مسئولیت مبراست مشروط به . در موارد بروز حوادث قهریه که مانع ایفای تعهدات سیمانکار گردد -82

ده سیمانکار خار  بوده و اینکه اینگونه حوادث اولاً غیر قابل سیش بینی بوده و ثانیاً جلوگیری یا رفع آن از عه

سیمانکار مکلف است در اسرع وقت کارفرما را از بروز . ثالثاً فعل یا ترک فعل سیمانکار در بروز آن نبوده باشد

 . اینگونه حوادث مطلع نماید

متعهد می گردد قوانین و مقررات قانون کار و تامین اجتماعی را در انجتام وظتایف مواتوع    ( سیمانکار)شرکت برنده -11

ستعلام به مورد اجرا گذاشته و مسئولیت هر گونه ساسخگویی بته شتکایات و تعهتدات قتانونی را در هیتات هتای       ا

 .تشخیص و حل اختلاف و سایر مراجع ذیتلاح قضایی به عهده بگیرد

ه کلیه کسورات قانونی متعلقه اعم از بیمه، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده و  سایر هزینه هتای مربتوط و متعلتق بت     -11

 .قرارداد مربوطه طبق مقررات  بر عهده  برنده استعلام می باشد

صلاح بداند اختیاردارد به طور یک طرفه و بدون سرداختت وجهتی بابتت جبتران زیتان ویتا       ( کارفرما )هر زمان که  -11

شترایش عمتومی   با سذیرش . خسارات احتمالی ناشی از لغو قرارداد به سیمانکار؛ قرارداد فی مابین را لغو و بلااثر نماید

 .استعلام، شرکت حق هرگونه اعتراای را از خود در این زمینه سلب می نماید

و کارکنان وی متعهد به رعایت و حفظ اصول امانت داری سیرامون انجتام ختدمات   ( سیمانکار)شرکت برنده مناقته   -11

رابر قوانین جتاری کشتور رفتتار    ارائه شده و عدم افشاء آنها بوده و در صورت مشاهده هر گونه قتور در این مورد ب

 .خواهد شد

در صورتی که سروانه فعالیت برنده استعلام  لغو شود یا هر یک از ارگان ها ، سازمان هاو مراجع  ذیتتلاح قتانونی از    -11

برنده استعلام موظف به ساسخگویی خواهتد  . ادامه فعالیت برنده استعلام یا هر عنوان دیگر جلوگیری بعمل آوردند 

زم به ذکر است کارفرما هیچ گونه مسئولیتی در قبال تتمیمات متخذه از سوی مقامات موصتوف را نداشتته    لا. بود 

امناً  چنانچه در طول مدت زمان اجترای قترارداد ، کارفرمتا    .و کارفرما حق فسخ یکجانبه  قرارداد را خواهد داشت

ا حجم کتار کتاهش یابتد،کارفرما بتدون سرداختت      نیازی  به ارائه خدمات مواوع و مفاد قرارداد را نداشته باشد و ی

مجاز به لغو و فسخ  و تعدیل و یا کاهش حجم قرارداد بتورت یکجانبته خواهتد   ... هیچگونه وجهی بابت خسارت و 

بود و برنده استعلام طرف قرارداد حق هیچگونه اعتراای ندارد وحق  هرگونه دعوی و شکایت در حتال و آینتده را   

 .می نماید از خود سلب و ساقش

شرکت برنده استعلام مؤظف است در صورت نیاز و اعلام کتبی کارفرما نسبت به انجام وظائف محوله وتعریف شتده   -18

 .در قرارداد ادامه تا شرکت جدید جایگزین گردد



چنانچه جهت انجام تعمیرات اروری برنده استعلام ناچار باشد تجهیتزات مربتوط بته آسانستورها را بته ختار  از        -11

 .باشد ستان منتقل نماید، منوط به اخذ مجوز کتبی از کارفرما میبیمار

و در ایتن صتورت   . برنده استعلام بهاء به هیچ عنوان حق توقف یا محدودیت در ارائه ختدمت و تعطیلتی را نتدارد    -12

 . تواند نسبت به فسخ یک طرفه قرارداد اقدام نماید کارفرما می

 .داد مربوطه محسوب می شود و برای طرفین لازم الاجرا می باشد شرایش عمومی استعلام بها جزء لاینفک قرار -11

واحتد امتور اداری تمتاس     92226511شرکت کنندگان می توانند جهت دریافت هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره  -22

 حاصل نمایند

آقایتان  /را بته ختانم هتا     اجازه امضاء این شترایش و قترارداد آتتی   ................................ اعضاء هیات مدیره شرکت  -21

تفویض نموده و حق هر گونه ادعا و اعتراض را در ختوص امضاء و عقد ................................... بعنوان .......................

 .قرارداد آتی از شرکت سلب می نمایند

زامضتاء شترکت داوطلتب بترای     صفحه تهیه و تنظیم شده کته ستس ا   82ماده و در 81شروط این استعلام بها شامل  -11

 .طرفین آن لازم الاجرا می باشد

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  1جدول شماره    

جدول پیشنهاد قیمت تعمیر، سرویس و نگهداری آسانسورهای بیمارستان صلاح الدین 

 ایوبی 

 
دو برای ( به ریال، عدد)مبلغ  شرح ردیف

 آسانسور دستگاه 

( به ریال بحروف)مبلغ 

 آسانسوردودستگاه برای

1 

تعمیر، سرویس و نگهداری آسانسور 

 بیماربر 

 

 
 

 

   جمع کل  

 

 

 :تذکر مهم

 

های سیشنهادی شرکت می  ملاک تعیین برنده استعلام براساس محاسبه تعداد کل اسانسورها و بالابرها اربدر قیمت -8

 (8برابر جدول سیوستی شماره . )باشد
 .با ذكر پیشنهاد قیمت بايد تکمیل و همراه سايرپاكات و مدارك ارائه گردد( بصورت سر بسته و ممهور به مهر و امضاء) اين جدول در پاكت ج -3

نام و نام خانوادگی صاحب یا صاحبان امضاء مجاز 

 شرکت

محل امضا ء مجاز  و تعهدآور صاحبان  

 شرکت

 مهرشرکت سمت 

    

   

   

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2جدول شماره 

 مشخصات ثبتی شركت 

 :نوع شركت  -2 :نام شركت  -0

 :شماره ثبت شركت  -9 :تاريخ ثبت شركت  -3

 :تاريخ آخرين تغییرات شركت  -۶ ريال : .............................................. آخرين سرمايه ثبت شده  -1

 : ...............توسط : .............. تاريخ : ................. شماره           :                    شماره و تاريخ تعیین صلاحیت شركت  -1

 :میزان تحصیلات :                                                    نام و نام خانوادگی مدير عامل شركت  -۸

 :نام سهامداران شركت  -9

 نام و نام خانوادگی  نام پدر  شماره شناسنامه  سمت  میزان سهم 

     

     

     

     
 

 :معرفی صاحبان امضای مجاز شركت  -01

 

 نمونه امضاء
 

 نام و نام خانوادگی :سمت 

 نمونه امضاء
 

 نام و نام خانوادگی :سمت 



 نمونه امضاء
 

 نام و نام خانوادگی :سمت 

 

 :آدرس شركت  -00
 

 : همراه:                                                   شماره تلفن  -02

 شماره نمابر  -03

09- e-mail : 

 

مشخصات فوق بر اساس آخرين تغییرات مندرج درروزنامه رسمی تکمیل گرديد و هر گونه مسئولیت حقوقی و * 

 .قانونی ناشی از آن بر عهده اينجانب می باشد

 
 

 

 

 

 

 

 3فرم شماره    

 تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله

 22/01/0331كارمندان در معاملات دولتی مورخ 

 

نماید بدینوسیله تأیید می............................... خانم /امضاءکنندگان ذیل نماینده مجاز رسمی شرکت آقا/ کنندهامضاء

ع مداخله کارمندان دولت در معاملات و قراردادهای دولتی متوب که شرکت فوق مشمول ممنوعیت مذکور در قانون من

نامه باشد و چنانچه خلاف این مواوع به اثبات برسد دانشگاه حق دارد که سیشنهاد را لغو و امانتنمی 8991دیماه 

شخیص داده شود گردد که هر گاه این سیشنهاددهنده برنده معامله فوق تهمچنین قبول و تأیید می. مربوط را ابش نماید

و سیمان را امضاء نماید و خلاف اظهارات فتوق در ختلال مدت قرارداد به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول 

ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این قرارداد سهیم و ذینفع نماید و یا قسمتی از کار را به آنها محول کند 

نامه انجام تعهدات سیمانکار را ابش و خسارات وارده در اثر فسخ اد را فسخ و امانتدانشگاه حق خواهد داشت که قرارد

اخذ نماید تعیین ................................................. ( شرکت )قرارداد و تأخیر اجرای کار را از اموال این سیشنهاددهنده 

این سیشنهاد . باشددمات بهداشتی درمانی  کردستان میمیزان خسارت وارده با تشخیص دانشگاه علوم سزشکی و خ

کنندگان شرکت یا کنندگان و یا اداره شود چنانچه در حین اجرای قرارداد مدیران یا بازرسان و نظارتدهنده متعهد می

ر از شرکاء سهام یا سرمایه یا منافع شرکت باشند و یا چنانچه چند نف%  5یا بیش از  5هر یک از شرکاء شرکت که دارای 



است جزء اشخاص مذکور در بند اول قانون %  21یا بیش از  21شرکت که مجموع سهام یا سرمایه یا منافع آنها در شرکت 

( سدر ، مادر، برادر، خواهر، زن یا شوهر و اولاد بلافتل و عروس و داماد)فوق قرار گیرند و نیز چنانچه هر یک از اقربای 

واحدهای تابعه برسد مراتب را / ان شرکت به سمت ریاست یا معاونت یا مدیریت در دانشگاهمدیران و بازرسان و سهامدار

مشمول قانون منع مداخله بشود ( سیشنهاددهنده) در چنین مواردی در صورتی که این شرکت   . فوراً به اطلاع برساند

را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها  دانشگاه حق فسخ سیمان را خواهد داشت و چنانچه این سیشنهاددهنده مراتب فوق

نامه مربوط به قرارداد را نیز ابش و خسارات ناشی از فسخ قرارداد دانشگاه حق دارد قرارداد را فسخ نماید بلکه  امانت

مضافاً این . وصول نماید( سیمانکار ) و یا تأخیر در اجرای کار را بنا به تشخیص خود از اموال سیشنهاددهنده 

دارد که بر مجازاتها و تنبیهات متخلفین در قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف ددهنده اعلام میسیشنها

نمایم که جز اعضای هیات امنا، هیات رئیسه دانشگاه نبوده و  همچنین اقرار می. مستحق مجازاتهای مربوطه می باشد

 .باشمایشان نمی( ادرهمسران، فرزندان، والدین ، خواهر ، بر)وابستگان درجه یک 

 

 محل امضاء مجاز و مهر شرکت سمت نام و نام خانوادگی دارندگان امضاء مجاز و تعهدآور ردیف

8    

2    

9    

2    

 

 : آدرس شرکت   

 : ...................................................... .شماره تلفن

 ...................................................... :نمابر    

 


